UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND-HC Đồng Tháp, ngày       tháng     năm 2022

 QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử tham gia dự tuyển bác sĩ nội trú năm 2022

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 984/QĐ-UBND-HC ngày 22 tháng 8 năm 2018 của

Uỷ ban nhân dân Tỉnh về việc ban hành Quy chế đào tạo, bồi dưỡng chuyên

môn ở trong nước đối với nhân lực ngành Y tế tỉnh Đồng Tháp;

Xét đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số 88/TTr-SYT ngày 08 tháng 7

năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử 02 (hai) bác sĩ đào tạo theo hình thức đặt hàng tham gia dự

tuyển bác sĩ nội trú năm 2022 (Danh sách kèm theo).

Giao Sở Y tế thực hiện các thủ tục đào tạo theo quy định.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký

Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Giám đốc các Sở: Y tế,

Tài chính, Nội vụ và các bác sĩ có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT và các PCT/UBND Tỉnh;

- ĐHYD TP. Hồ Chí Minh;

- Trường ĐH Y Dược Cần Thơ;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, THVX. Thg.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Tấn Bửu

Phụ lục

DANH SÁCH CỬ THAM GIA DỰ TUYỂN BÁC SĨ NỘI TRÚ NĂM 2022

 (Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND-HC ngày       tháng      năm 2022 của Uỷ ban nhân dân Tỉnh)

Stt Họ và tên Ngày sinh
Giới

tính
Địa chỉ

Ngành học

đại học
Ngành dự tuyển Ghi chú

I TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC CẦN THƠ

1 Nguyễn Quỳnh Như 16/9/1998 Nữ
Phường 2, thành phố Sa Đéc,

tỉnh Đồng Tháp

Y đa khoa

(Trường ĐHYD Cần Thơ)

Bác sĩ nội trú - Nhi

khoa

II ĐẠI HỌC Y DƯỢC THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

1 Nguyễn Thị Diễm Như 20/01/1997 Nữ
Xã Thường Phước 2, huyện

Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp

Y đa khoa

(Trường ĐHYD Cần Thơ)

Bác sĩ nội trú - Nội

khoa

Danh sách gồm có 02 bác sĩ./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T15:18:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Bửu<dtbuu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T15:55:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T15:55:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T15:55:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T15:55:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T15:55:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T15:55:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T15:55:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!